Bbopucos Bnagumup AHaTo/IbeBUY

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunua, uMs, OT4ECTBO Bopucos Bnagnmup AHaToNbeBUY

Homep B peecTpe uneHos POO 006814
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 26.08.2010
Iop. 1Muo
Homep p u
3aKJsloumBLLee DaTta Bup, HanpaBnehnue
oTyeTa O6beKT . .
A0roBop Ha cocTaBJsieHun onpepenseMon OLLeHO4YHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH ODeATeNIbHOCTHU
oueHkKe
OLLEHKM
OueHka
000 "3kcnepTn3a
555-2024 .\ 03.10.2024 asToMobunb PbIHOYHAsA ABUXNMOrO
M oLeHKa
nMyLiecTBa
OueHka
000 "3kcnepTunsa
556-2024 .\ P 03.10.2024 aBTomMobub pbIHOYHasA ABMXXNMOro
M oueHKa
nMyLLLecTBa
000 "9kcnepTusa Ouerka
569-2024 ., P 10.10.2024 asToMobnb PbIHOYHAsA ABUXNMOrO
M oueHKa
nMmyLiecTBa
000 "3kcnepTun3a OueHka
584-2024 ) "n P 16.10.2024 3emMns pbIHOYHas HenK
M oueHKa HeOBUXUMOCTH
000 "2kcnepTusa HeXxwunoe OueHka
585-2024 nep 16.10.2024 PbIHOYHAS 4
M oueHKa nomMetleHune HeOBUXUMOCTH
000 "IkcnepTUusa Hexwunoe OueHka
586-2024 R 17.10.2024 pbIHOYHas
M oueHKa nomMetleHune HeOBUXUMOCTH
000 "3kcnepTu3a HeXxXxwunoe OueHKka
587-2024 R 17.10.2024 pbIHOYHasA
M ouUEeHKa nomMetleHne HeABNXUMOCTU
000 "9kcnepTusa LUIKOJIbHaA Ouerika
588-2024 N P 17.10.2024 pbIHOYHaS ABVKNMOI0
M oLeHKa dopmMa

nmyulecTtBa



591-2024

592-2024

593-2024

594-2024

595-2024

601-2024

603-2024

604-2024

605-2024

606-2024

608-2024

613-2024

618-2024

000 "3kcnepTu3sa
M oLeHka"

000 "3kcnepTnsa
n oueHka"

000 "3kcnepTusa
1N oLeHka"

000 "3kcnepTn3a
M oueHka"

000 "IkcnepTUu3a
M oLeHkKa"

000 "3kcnepTn3a
n oueHka"

000 "3kcnepTu3sa
M oLeHka"

000 "3kcnepTn3a
N oueHka"

000 "3kcnepTusa
1N oLeHka"

000 "3kcnepTn3a
N oueHka"

000 "3kcnepTusa
n oueHka"

000 "3kcnepTusa
M oLeHka"

000 "3kcnepTu3a
M oLeHka"

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

23.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

29.10.2024

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

opyxue

opyxue

aBTOMOOWIIb

3eMna

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOUIIb

opyxue

3eMnda

3eMnda

aBTOMObOUIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTsa

OueHka

HEeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXXNMOI0
nMyLlecTea

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHka

HeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa



624-2024

628-2024

630-2024

631-2024

632-2024

633-2024

635-2024

636-2024

639-2024

640-2024

641-2024

646-2024

653-2024

000 "3kcnepTusa
1N oLeHka"

000 "3kcnepTu3a
M oueHka"

000 "3kcnepTn3a
n oueHka"

000 "3kcnepTn3a
M oueHka"

000 "3kcnepTusa
M oLeHka"

000 "3kcnepTusa
1 oLeHka"

000 "3kcnepTusa
M oLeHka"

000 "3kcnepTn3a
n oueHka"

000 "3kcnepTu3sa
1N oLeHka"

000 "3kcnepTn3a
M oueHka"

000 "3kcnepTusa
1N oLeHka"

000 "3kcnepTu3a
N oueHka"

000 "3kcnepTnsa
M oueHka"

02.11.2024

05.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

14.11.2024

19.11.2024

HeXxumnoe
nomMmewieHmne

aBTOMOOUIb

3emMnda

3emMnda

3eMna

3eMna

3eMna

opyxue

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOU/Ib

3eMna

3emMn4a

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeaOBMXNMOCTN

OueHKka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHN

OueHka
OBV>XXMMOT O
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTO
nMmyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHKka
OBVXXNMOTr o
nMmyulecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN



