

**Борисов Владимир Анатольевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Борисов Владимир Анатольевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006814			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		26.08.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
555-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	03.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
556-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	03.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
569-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	10.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
584-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	16.10.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
585-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	16.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
586-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	17.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
587-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	17.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
588-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	17.10.2024	школьная форма	рыночная	Оценка движимого имущества
591-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	21.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
592-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	21.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
593-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	21.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
594-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	21.10.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
595-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	21.10.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
601-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	23.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
603-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	24.10.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
604-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	24.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
605-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	24.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
606-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	24.10.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
608-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	24.10.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
613-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	25.10.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
618-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	29.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

624-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	02.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
628-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	05.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
630-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	06.11.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
631-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	06.11.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
632-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	06.11.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
633-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	06.11.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
635-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	06.11.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
636-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	07.11.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
639-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	08.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
640-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	08.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
641-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	08.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
646-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	14.11.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости
653-2024	ООО "Экспертиза и оценка"	19.11.2024	земля	рыночная	Оценка недвижимости